П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 30 декабря 2014 года                                                                                                 № 243
станица Приазовская

  Об утверждении  сметы расходов на реализацию муниципальной программы  "Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2015 год
          Во исполнении постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 октября 2014 года № 157 "Об утверждении муниципальной  программы " Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2015-2017 годы администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить  смету расходов на реализацию муниципальной  программы "Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2015 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Приазовского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

        Г.Л.Тур

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 30.12. 2014 года № 243

Смета расходов на реализацию  муниципальной программы  "Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2015 год

СМЕТА . 1
Расчета материальных затрат по СДК Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на  2015 год
	Статьи БК
	Расчеты по методике
	План 2015 год

	1
	2
	3

	211
	55287,5х12=663450 рублей
	663,5

	213
	663450 х  30,2%=  200362 рублей
	200,3

	212

"Прочие выплаты"
	Электричество 15 КВт х 2ч х 12 х 2,63 х 1,12 = 1060,42 = 1,1

Газ 2 х 39,16 х 7х 5,26х 1,12=3229,80  =3,3

Суточные 21 х100 = 2,1

	221

Услуги связи
	Абон. плата 1 х 250 х 12  = 3,0

 Меж.город  0,1
	               17,4

	Повременная оплата 2000 мин х 0,52  = 1,1

	услуги Интернета 1100 х 12 =13,2

	222

Транспортные расходы
	Поездки 1,8 тыс. рублей
	1,8

	223

Коммунальные услуги

	Электро. энегрия

4000 кв.т х 6,31х 1,12 =28,3
Тепло. энергия лимит 63,8 г/к х 2406,91 х 1,12=172,0

Вода 50 мз х 25,47 х 1,12 = 1,4
	201,7

	225

Услуги по содержанию имущества
	Заправка картриджей 210 х 3 х 1,059 =0,7
	0,7

	226

Прочие услуги
	За расчет негативного воздействия

0,6 х 4 =2,4

Проживание 29 х550,00= 16,1
	18,5

	290

прочие расходы
	плата за негативное воздействие                                                                                                  1,3 х4= 5,2

налог на имущество организаций 4,0
	9,2

	310

Увеличение стоимости основных средств
	Костюм Деда Мороза 1х 10,0

Костюм Снегурочки  1х 10,0

Напольное покрытие 5х6 х 2=60м2 х 330,00 = 19,8 тыс.рублей
	                                39,8

	340

Увеличение стоимости материальных запасов

	канцтовары, расходные материалы

и предметы снабжение 4,4

хоз.товары  3,0

	7,4

	итого

	296,5

ВСЕГО по СДК
1160,3 тыс. рублей
Специалист 1-ой категории администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Н.Н.Медведева

СМЕТА.2

Расчета материальных затрат по МКУК Библиотека ст. Приазовской Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на  2015 год
	Статьи БК
	Расчеты по методике
	План 2015 год

	1
	2
	3

	211
	19829,0 х 12 = 237948 рублей
	238,0

	213
	237948 х 30,2%= 71860 рублей
	71,8

	212

"Прочие выплаты"
	Электричество 15 КВт х 4 ч х 12 х 2,63 х1,12 = 2120,83 = 2,2

Газ 4 х 39,16 х 7х 5,26 х 1,12 =6459,58 =6,5
	8,7

	221

"Услуги связи"
	Абон. плата 1 х 250 х 12  = 3,0

Повременная оплата 1000 мин х 0,52  = 0,5
Интернет 1100 х12 = 13,2

	16,7

	223

Коммунальные услуги

	Тепло. энергия лимит 10,7 г/к х 2406,91 х 1,12=28,8

	28,8

	226

Прочие услуги
	Подписка  28,0

За расчет негативного воздействия

0,4 х 4 =1,6

	29,6

	290

прочие расходы

	плата за негативное воздействие                                                                                                  0,4х 4 = 1,6

налог на имущество 300 х4= 1,2

	2,8

	310 Увеличение стоимости основных средств
	Приобретение книг 20,0

Приобретение факс 5,0
	25,0

	340

Увеличение стоимости материальных запасов

	Канцтовары 4,0 тыс. рублей

 Хоз.товары 1,0 тыс. рублей

Приобретение биб. техники 0,8

	5,8

	итого

	427,2

ВСЕГО по ПБ
427,2 тыс. рублей

Специалист 1-ой категории администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Н.Н.Медведева

                                        Мероприятия к Смете .1

расходов на реализацию  муниципальной программы  "Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2015 год

	Статья
	Наименование мероприятия
	Период

проведения
	Сумма

руб.

	    290

290

340
290

	1.Молодежная акция по профилактике табакокурения «Обменяй сигарету на конфету.

Приобретение призов

Страховой взнос 0,2%

2. Театрализованное представление ко Дню святой Пасхи «День святых чудес»

Приобретение призов

Страховой взнос 0,2%
3. «Солдатская каша» Праздничные мероприятия ко дню празднования Великой  Победы

Приобретение продуктов питания

4. Праздничная, игровая, развлекательная программа для детей и подростков, посвященная Дню защиты детей «Делай как мы, делай лучше нас»

Приобретение призов

Страховой взнос 0,2%

	2 квартал
	  1000,00
998,00

2,00

2000,00
1996,00

4,00

6000,00
6000,00

2000,00

1996,00

4,00

	ИТОГО 2 квартал

	11000,00

	   290
	5.Празднования 85- летия Дня станицы

Приобретение поздравительные грамоты

Приобретение призов( подарков)
Страховой взнос 0,2%

	3 квартал
	7000,00

1000,00

   5988,00

      12,00

	ИТОГО 3 квартал

	7000,00

	    340
    290
340
	6. «Огонек» в день пожилого человека «Назвать себя не можем молодыми, а называем просто зрелыми людьми.

Приобретение продуктов к столу
     7. Новогодний бал-маскарад «Верь: чудо приключится!».

Приобретение призов

Страховой взнос 0,2%

Приобретение елочных украшений
	4 квартал
	5000,00

  5000,00
7000,00
4990,0

10,0

   2000,0

	ИТОГО 4 квартал

	12000,00

	ВСЕГО в том числе:

ст.290
ст.340

	30000,00
17000,00

13000,00

 Специалист 1 категории администрации

 Приазовского сельского поселения                                           Н.Н.Медведева